
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ: 

№ 6425 д 10 404 

г. Краснодар 

©Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным 
видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированвного вида № 175» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (рабо- - 
ты), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприя- 
тиями и мунидипальными учреждениями муниципального образования го- 

род Краснодар за плату» п остановляю: 
1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услу- 

ги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муници- 
пальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением муници- 
пального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного 

вида № 175», согласно приложению. 
2. Департаменту образования администрации муниципального образо- 

вания город Краснодар (Звягинцев) обеспечить контроль за правильностью 
нрименения утверждённых ден, муниципальным бюджетным дощкольным 
образовательным учреждением мунидилального образования город Красно- 

дар «Детский сад комбинированного вида № 175». 
3. Признать утратившим силу постановление администрации муници- 

пального образования город Краснодар от 09.03.2022 № &11 «Об утвержде- 
нии цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящи- 

еся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджет- 
ным дошкольным образовательным учреждением муниципального образо- 
вания город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 175». 

4. Департаменту информационной политики администрании мувици- 

2 

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) официально обнародовать 

настоящее постановление путём официального опубликования на официальном 

Интернет-портале администрацнии муниципального образования город Красно- 

дар и городской Думы Краснодара. ` 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального об- 

народования. ‚ 

й 
Ц 

Заместителв Г 

обрззованиёж_\@ дКраснодар /й 

2 /Э 
В.О.Архипов 



УТВЕРЖДЕНЫ 1 2 К 4 5 6 

постановлением администрации 7. 1 Обучение по программе «Весё- 56 й 8 Одно — заня- | 200,78 

муниципального образования лые нотки» (6 — 7 лет) ` 9 тие (30 ми-| 178,47 

город Краснода 10 нут) 160,62 

от А7р ОМО № &55 
2, Иные услуги 

&. | Организеция и проведение до- 160 3 Один — час 1 288,36 

‘ суговой деятельности с учётом {" 4 пребывания | 216,27 

; пожеланий родителей для детей` 5 173,02 

! 3 -- 7 лет с 19:00 до 2000 еже- й 

ЦЕНЫ % дневно, кроме субботы и вос- . 

на ялатные дополнительные образовательные услуги, | кресенья {1 час в день) Ы 

не относящиеся к основным видам деяхельности, оказываемые ! 9. { Организация и проведение до- 12 ‚ 3 Один — час | 288,36 

мунициплальным бюджетным дошкольным образовательным ! суговой деятельности с учётом 4 пребывания | 216,27 

учреждением муниципального образования город Краснодар і пожеланий родителей для детей 5 173,08 

«Детский сад комбинированного вида № 175» ' 3 — 7 лет в выходные дни (суб- 
` бота, воскресенье) с режимами 

. пребывания © 09:00 .до 12:00 , 

{3 часа в день) 

10. | Индивидуальная консультация — 1 Одна — кон- | 513,85 

КО'ТЁЁЁЁ';'Ш“ Наполяя- Единица Цена учителя-дефектолога (4 — 3 лет) сультация 

№ н ; емость й (руб., (20 минут) 

н/т аяменование услуги освоения группы илатно без | . | Индивидуальная консультация - 1 Одна — кон- | 653,98 

учебной (человек} услуги НДС) учителя-дефектолога {5 — 6 лех) сульхация 

программы 
(25 минут} 

! 2 3 4 5 6 12. | Индивидуальная  консультация _ й } Одна — кон+ | 778,56 

1. Образовательные услуги учителя-дефектолога (6 — 7 лет) сультация 

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам {30 минут) й 

социально-гуманитарной направленности 13; / Индивидуальная консультация л Одна — кон- | 197,03 

1. | Обучение ло программе «Раз-. 50 8 Одно — заня- | 200,78 педагога-психолога (4 — 5 дет) - сультация ` я 

витие творческого мыпиления 9 тие (25 ми-| 178,47 ^ |(20 минут) - 

дошкольНяКов средствами 10 нут) 160,62 14. | Индивидуальная консультация _ 1 ФОдна — кон-| 250,77 

ТРИЗ» (5 -- 6 лет) ` педагога-психолога (5 — 6 лет) сультация * 

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 
(25 минут) НЕ 

- художественной направленности - 15. | Индивидуальная консультеция _ 1 Одна — кон- } 298,52 

2. 1 Обучение во программе «Тан- 56 & Одно — заня- | 200,78 педагога-чсихонога (6 — 7 лет) сультация 

ценальная мозаика» (5 — 6 лет) 9 тие (25 ми-| 178,47 . (30 минут) 

' у 10 нут) 160,62 16. | Организация и проведение дет- _ 1 Одна. услуга | 89540 

3. | Обучение по программе «Тан- 56 8 Одно — заня-| 200,78 ских — праздников для  детей (25 минут) 

„ | цевальная мозаика» (6 — 7 лет) 9 тие (30 ми- | 178,47 {3 — 5 иет)_ ы - 

10 нут) 160,62 17. | Организация и проведение дет- _ } Одна. услуга | ! 236,53 

4. | Обучение по программе «Юный 56 8 Одно — заня- ! 200,78 Ё‹':х 7 ПЁГРЁЗДШКОВ для | детей 35 мивуз) 

художник» (5 - 6 лет) 9 тие (25 м- | 178,47 
10 нуг) 160,62 ! 

5. || Обучение по программе «Юный 56 8 Одно — заня- | 200,78 : 

художник» (6 — 7 лет) 9 тяе (30—ми- [ 17847 

10 нут) 169,62 Ёбиретор департамента разования администрации 

6. | Обучение по программе «Весё- 56 8 Одно — завя- |_200,78 муниципального образования 

лые нотки» (5 -- 6 лех) 9 хие (25 ми- | 178,47 тород Краснодар (И А.В.Звягинцев 

10 нут) 160,62 

и М// 


